ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 2869/2025

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio  da  presente  Indicação  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal  de  Itajaí,  Solicitando
fechamento de buraco, na rua Henrique Antônio Custodio em frente ao número 157, Bairro
Itaipava.

JUSTIFICATIVA:

A presente  indicação  se  refere  a  pedidos  de  moradores  locais,  que  informam que  esse
buraco já existe há algum tempo, e pedem por mais segurança no trânsito

SALA DAS SESSÕES, EM 27 DE MAIO DE 2025

MAURÍLIO MORAES
VEREADOR - Progressistas